w Sądzie Komisji Radziwillowskiej w Wilnie Wyroku, Summę po ostatecznej jej obrachowaniu w kwocie złp. 47,035 gr. 21 w mocy i kurs w kraju mającej, według brzmienia przerezonego wyroku celem formalnego o rozpiątę zgłoszenia się wdepożył do Banku Polskiego w dniu dzisiejszym złożyłem. W Warszawie dnia 11/23 Września 1836 r. — *Narcysz Mrozowski.*

Mam honor uwiadomić Właścicieli Owczarni, że Kantor Welny złożyłem w mieście Białym w Wództwie Podlaskim. Wzywam przeto uprzejmie wszystkich, którzyby mieli zamiar sprzedania mi swojej Welny, na zasadzie kontraktu zawrzeć się mającego,